平成 26年 9 月 19日

各 位

会 社 名 協 立 情 報 通 信 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 佐々木 茂則

 （JASDAQ・コード 3670）

問い合わせ先 常務取締役管理部長 長谷川 浩

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ３ － ３ ４ ３ ４ － ３ １ ４ １

店舗及び施設等の移転について

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、店舗及び施設等を移転することを決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記
１. 移転店舗及び施設等

   ドコモショップ八丁堀店、情報創造コミュニティー、ドコモ事業部法人営業部 他

２. 移転先（予定）

  東京都中央区日本橋茅場町一丁目 8番 3号 郵船茅場町ビル １～２・６階

  （東京メトロ日比谷線・東西線 茅場町駅 徒歩 1 分）

              ＜郵船茅場町ビル外観＞

３. 移転（業務開始）予定日

   平成 27年 1月中旬

４. 移転理由

  上記の店舗及び施設等が入居しておりましたエンパイヤビル（東京都中央区八丁堀二丁目

 23番 1 号）が耐震強度の強化を目的に建て替えられるため。

５. 業績に与える影響

本移転による業績に与える影響につきましては、軽微のため、平成 26年 4月 11日に公表しま

した業績予想の修正はありません。

（参考）当期業績予想（平成 26 年 4月 11 日公表分）及び前期実績

（百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

当期業績予想

（平成 27年 2月期）
5,602 248 248 138

前期実績

（平成 26年 2月期）
5,337 214 215 128

以 上